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
APPARTAMENTO

4 locali   |   160mq
Pescara Gesuiti - Via Di Girolamo - App.to Nuova costruzione, P.2° con ascensore, composto
da ingresso, soggiorno, cucina a vista, 3 camere, 2 servizi, ripostiglio, lavanderia, terrazzo

Via di Girolamo, Pescara

T409 G € 390.000
TERRENO

1 locali   |   1968mq
CEPAGATTI - Via delle Piscine Sant'Agata dietro il centro sportivo - Terreno edificabile di
1968 mq

Via delle Piscine, Cepagatti

T101 G € 75.000
PRODUTTIVO

1 locali   |   65mq
Pescara - Via R.Paolini - Zona Ospedale - Locale commerciale al piano terra con due vetrine e
due servizi.

Via Renato Paolini, 38, Pescara

NT104 F € 120.000
APPARTAMENTO

3 locali   |   119mq
Pescara Gesuiti - Via Di Girolamo - Attico Nuova costruzione, P.3° con ascensore, composto
da:  soggiorno  con  cucina  a  vista,  disimpegno,  2  camere,  2  servizi,  ripostiglio,  terrazzo,
balcone

Via di Girolamo, Pescara

T302 G € 310.000
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APPARTAMENTO
4 locali   |   93mq

Montesilvano - Via Volga - Appartamento su 2 livelli  -  piano 2° e 3° senza ascensore -
composto da: ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 3 camere, 2 balconi, 2 bagni.

Via Volga, 41B, Montesilvano

T406 F € 120.000
APPARTAMENTO

3 locali   |   120mq
Pescara Gesuiti - Via Di Girolamo - App.to Nuova costruzione, P.2° con ascensore, composto
da: soggiorno, cucina abitabile, disimpegno, 2 camere, 2 servizi, balcone

Via di Girolamo, Pescara

T305 G € 285.000
VILLA

7 locali   |   260mq
Torrevecchia Teatina - Via della Liberazione - Villa con Giardino e Taverna, composto: salone,
2 cucine, 5 camere, 3 bagni, ripostiglio, portico, autorimessa

Via della Liberazione, 58 Torrevecchia Teatina, Torrevecchia Teatina

T703 E € 360.000
FABBRICATO

6 locali   |   230mq
Villa Celiera - Contrada Pietra Ross - Fabbricato allo stato grezzo su 3 livelli su lotto di 600
mq. composto da: P.INTERRATO di 70 mq; P.RIALZATO di 70 mq con terrazzo, P. PRIMO di
70 mq, con balconi

contrada pietrarossa, Villa Celiera

T603 G € 50.000
CASA INDIPENDENTE

7 locali   |   160mq
CASA COLONICA con 8 ettari di Terreno Agricolo con Fienile, Stalla, Tettoie.

Via paludi, 82, Catignano

T701 G € 180.000



info: 085 7950614

PRODUTTIVO
1 locali   |   210mq

Montesilvano - Via G.Verrotti - Locale Commerciale al Piano Terra con servizi, terrazzi e corte
esterna

Via G. Verrotti, 85, Montesilvano

NT105 G € 370.000
VILLA

5 locali   |   385mq
Silvi . Contrada S,Silvestro - Villa con giardino su più livelli e taverna con salone, 2 cucine, 4
camere, 5 bagni, 4 terrazzi, ripostiglio, lavanderia, cantina, box auto.

Contrada S. Silvestro, 56, Silvi

T501 D € 750.000
APPARTAMENTO
4 locali   |   75mq

Città Sant'Angelo - Via dei Ciclamini - Appartamento su 2 livelli con giardino composto: da
soggiorno, cucina, 3 bagni, 3 camere, 2 terrazzini, taverna, garage.

città sant'angelo Via dei Ciclamini, 8, Città Sant'Angelo

T416 F € 145.000
CASA INDIPENDENTE

3 locali   |   120mq
Città S.Angelo - Via Ponticello - Casa singola su 2 livelli con magazzino, deposito, garage,
terreno agricolo.

Strada Ponticello, 1, Città Sant'Angelo

T304 F € 220.000
APPARTAMENTO

4 locali   |   100mq
Collecorvino - Via Vasto - Appartamento su 2 livelli con ingresso indipendente e corte esterna,
composta da ingresso, cucina, soggiorno, 3 camere, 2 bagni, terrazzo, garage

Via Vasto, 4 collecorvino, Collecorvino

T415 F € 165.000
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APPARTAMENTO
4 locali   |   124mq

Pescara Colli  -  Via M.Reatini  -  Appartamento 1piano alto,  senza ascensore -  composto:
ingresso, sala, cucina disimpegno, ripostiglio, 3 camere, 3 balconi, 2 posti auto.

Via Monti Reatini, 12, Pescara

T413 F € 120.000
APPARTAMENTO

5 locali   |   180mq
S.G.Teatino - Via Vallelunga - Porzione Bif. con 2 app.ti: P.T. con ingresso, cucina, camera,
bagno, rip., box. P.1° sala, cucina, 3 camere, bagno, tettoia, terreno/giardino.

Via Vallelunga, 37, San Giovanni Teatino

T503 F € 120.000
APPARTAMENTO

3 locali   |   136mq
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